Budget

Informations Générales

Réf.

EAN

Marque

Nom du fabricant

Quantité recommandée
Budgetlight Garantie Totale
Etiquette énergétique

Durée de Vie Moyenne (heure)

Informations techniques

Technologie

Référence Article

Substitut (Watt)

Tension (V)

Puissance (W)

Angle de Diffusion (degrés)
Dimmable

Culot

Couleur de Lumiére (Kelvin)

Code Couleur

f————d——

W Caractéristiques Osram Parathom Pro
\ /| LED GUS.3 Spot Claire 3.6W 230Im -
. 940 | Dimmable - Meilleur rendu de

couleur - Remplacement 20W

Voir le produit

245951

4058075796430

Osram

LPPMR16D2036 3,6W-940 12V GU5.310X10SRAM

10

5ans

40000

LED

GUS5.3 LED

20

12

3.600000

36

Oui

GUS5.3

4000K - Blanc Froid

940 Blanc Froid


https://al-content.wip.budgetlight.ch/fr/osram-parathom-pro-led-gu5-3-spot-claire-3-6w-230lm-940-dimmable-meilleur-rendu-de-couleur-remplacement-20w-4058075796430

Indice de Rendu des Couleurs (Ra)
Flux Lumineux (Lumen)
Efficacité Lumineuse (Lm/W)

Facteur de puissance

Type de capteur

Finition ampoule

Product Serie

Hauteur (mm)
Longueur (mm)
Diameétre (mm)
Forme

Forme exacte

Prix bas garantis

90-99
230
64
>0.70

Pas de détecteur

Claire

Parathom

46
44
50
Spot

MR16

D Retours faciles jusqu’a 14 jours

Pourquoi choisir Budgetlight?

Jusqu’a 7 ans de garantie

_/ Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



