



Caractéristiques Osram Parathom Pro LED GU5.3 Spot Claire 3.6W 230lm - 940 | Dimmable - Meilleur rendu de couleur - Remplacement 20W

[Voir le produit](#)

Informations Générales

Réf.	245951
EAN	4058075796430
Marque	Osram
Nom du fabricant	LPPMR16D2036 3,6W-940 12V GU5.310X1OSRAM
Quantité recommandée	10
Budgetlight Garantie Totale	5 ans
Étiquette énergétique	G
Durée de Vie Moyenne (heure)	40000

Informations techniques

Technologie	LED
Référence Article	GU5.3 LED
Substitut (Watt)	20
Tension (V)	12
Puissance (W)	3.6
Angle de Diffusion (degrés)	36
Dimmable	Oui
Culot	GU5.3
Code Couleur	940 Blanc Froid
Couleur de Lumière (Kelvin)	4000 Blanc Froid

Indice de Rendu des Couleurs (Ra)	90-99
Couleur Claire	Blanc
Options de couleur	Couleur unique
Flux Lumineux (Lumen)	230
Efficacité Lumineuse (Lm/W)	64
Facteur de puissance	>0.70
Type de capteur	Pas de détecteur

Information produit

Finition ampoule	Claire
Product Serie	Parathom

Dimensions

Hauteur (mm)	46
Longueur (mm)	44
Diamètre (mm)	50
Forme	Spot
Forme exacte	MR16

Pourquoi choisir Budgetlight?



Prix bas garantis



Jusqu'à 7 ans de garantie



Retours faciles jusqu'à 14 jours



Eclairage LED durable

